
ZARZĄDZENIE Nr 74/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej     

i Inwestycji w Urzędzie Miejskim w Sławnie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 20 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 18/2008 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Sławnie ze zmianami 

zarządzam, co następuje: 

                                         

     

§  1 

 

Upoważniam Pana Łukasza Wasika – Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej             

i Inwestycji w Urzędzie Miejskim w Sławnie do: 

a) wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w zakresie spraw 

określonych dla Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, 

b) podpisywania zleceń na wykonywanie prac remontowo – budowlanych oraz 

zamówień na materiały i wyposażenie, będących w zakresie działania 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, z uwzględnieniem 

przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

 

 

 

§  2 

             

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                       Burmistrz Miasta Sławno 

                                                                        Krzysztof  Frankenstein 


